
 
 

 

 

 

平成28年４月19日 

各 位 

会 社 名 株式会社イズミ 

代表者名 代表取締役社長 山西 泰明 

 （コード：8273、東京市場第一部） 

問合せ先 執行役員財務経理部長 川西 正身 

 （TEL．082-264-3211） 

 

 

熊本県熊本地方で発生した地震の影響に関するお知らせ（第２報） 

 

平成28年４月14日以降、熊本県及び大分県を震源として頻発している地震により被災されました皆様に心

よりお見舞い申し上げます。 

現時点での弊社グループにおける被害の状況等について、以下のとおりお知らせいたします。 

 

 

１．地震による被害の状況について 

（１）人的被害について 

弊社グループ従業員への人的被害はありません。 

 

（２）店舗の状況について 

熊本県内において、ショッピングセンター「ゆめタウン」で７店舗及び食品スーパー「ゆめマート」で

26店舗を展開しており、一部で外装及び内装に損傷等の被害が発生しております。 

現時点において、「ゆめタウンはません」、「ゆめタウン光の森」及び「ゆめタウンサンピアン」並びに

「ゆめマート」の 14 店舗が館内における営業を休止し、一部の店舗を除き屋外において食品等を中心に

販売を行っております。また、引き続き営業再開へ向け点検・調査を継続するとともに、被災地救援の

ため支援物資の提供を行ってまいります。 

なお、店舗の営業状況については弊社ホームページ（http://www.izumi.co.jp/）をご参照ください。 

 

２． 業績への影響について 

この地震による業績への影響については調査中でありますが、今後適時開示が必要な場合には速やかに

お知らせいたします。 

 

以 上 


